

LL Ejendom ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 37 15 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2018

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. februar - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Ejendom ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 37 15 45
Regnskabsperiode: 20. februar - 30. september 2018
Stiftet: 20. februar 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 291.434, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 341.434.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. februar - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		853.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(341.849)
Andre driftsomkostninger		<u>(88.947)</u>
Resultat før finansielle poster		422.226
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.282)</u>
Resultat før skat		406.944
Skat af årets resultat	2	<u>(115.510)</u>
Årets resultat		<u>291.434</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>291.434</u>
		<u>291.434</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		21.188.820
Materielle anlægsaktiver	3	<u>21.188.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.188.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		996
Andre tilgodehavender		2.398.793
Udskudt skatteaktiv	4	52.680
Periodeafgrænsningsposter		34.160
Tilgodehavender		<u>2.486.629</u>
Likvide beholdninger		<u>772.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.259.353</u>
Aktiver i alt		<u>24.448.173</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		291.434
Egenkapital		<u>341.434</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000.000
Deposita		600.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.600.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.023.549
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.050.000
Selskabsskat		168.190
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.506.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.106.739</u>
Passiver i alt		<u>24.448.173</u>
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	291.434	291.434
Egenkapital 30. september 2018	50.000	291.434	341.434

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	15.282
	15.282
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	168.190
Årets udskudte skat	(52.680)
	115.510
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 20. februar 2018	0
Tilgang i årets løb	24.175.454
Afgang i årets løb	(2.653.537)
Kostpris 30. september 2018	21.521.917
Af- og nedskrivninger 20. februar 2018	0
Årets afskrivninger	341.849
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(8.752)
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	333.097
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	21.188.820

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(52.680)
Overført til aktiver	52.680
	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	
Materielle anlægsaktiver	(52.680)
Overført til udskudt skatteaktiv	52.680
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	52.680
Regnskabsmæssig værdi	<u>52.680</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 20. februar 2018	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.250.000	2.250.000	0
Deposita	0	600.000	0	0
	<u>0</u>	<u>11.850.000</u>	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.